PAGE
2

	[image: image1.jpg]

-

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            от 03.11.2020                                                             № 1229

	пгт Мостовской

	О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Мостовский район

от 7 октября 2019 г. № 1078  «Об утверждении Методики
прогнозирования поступлений  доходов в местный бюджет,
главным администратором которых
 является администрация муниципального образования
Мостовский район»

В соответствии с приказом Минфина России от 8 июня 2020 г. № 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)» п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 7 октября 2019 г. № 1078 «Об утверждении Методики прогнозирования   поступлений   доходов в местный бюджет, главным администратором которых является администрация муниципального образования Мостовский район» следующее в разделе 2 «Методика прогнозирования налоговых и неналоговых доходов»:

1) подпункт 2.а)  пункт 2.6 дополнить словами следующего содержания:

 «902 1 13 01075 05 0000 130 «Доходы от оказания информационных услуг органами местного самоуправления муниципальных районов, казенными учреждениями муниципальных районов»»;

2)подпункт а) пункт 2.10 дополнить словами следующего содержания:
«902 117 15030 05 0000 150 «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов»».
2. Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район  (Герасименко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования

Мостовский район в сети Интернет. (www.mostovskiy.ru).
3. Контроль  за  выполнением   настоящего постановления  возложить  на заместителя  главы  муниципального   образования  Мостовский   район    Чеботову М.Г.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Мостовский район

             С.В. Ласунов